
WÄSCHE PREIS NETTO PREIS BRUTTO

Transporter 20,00 € 23,80 €

LKW bis 7 m 27,50 € 32,73 €

LKW bis 12 m (Motorwagen) 40,50 € 48,20 €

Sattelzug/Hängerzug 53,00 € 63,07 €

Solo Sattelzug 36,00 € 42,84 €

Sattelzugmaschine mit Containerchassie 49,50 € 58,91 €

Aufliegerwäsche 33,00 € 39,27 €

Transporter mit Anhänger 27,50 € 32,73 €

Tieflader, Autotransporter 58,00 € 69,02 €

Viehtransporter nach Vereinbarung

Omnibus bis 12 m 44,00 € 52,36 €

Kipper / Baufahrzeuge 56,50 € 67,24 €

Tankzug 95,00 € 113,05 €

Silo bis 12 m 78,50 € 93,42 €

Silo bis 18 m 106,00 € 126,14 €

Nur Portalwäsche für Sattelzug 
„Katzenwäsche“

29,00 € 34,51 €

Preisliste Außenreinigung


